
UCHWAŁA NR XXXIV/185/2013
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny lokalu mieszkalnego, w tym ceny udziału 
w prawie własności gruntu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 595), art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1) ) oraz § 8 ust. 9 załącznika do Uchwały Nr 
X/63/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 5 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia zasad nabycia, zbycia 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata2) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych, w tym ceny udziału w prawie 
własności gruntu położonych w Browinie w wysokości 70% pod warunkiem wpłaty jednorazowej najemcom, 
z którymi najem został nawiązany na czas nieoznaczony: 

1) lokal mieszkalny nr 58/1 wraz z prawem własności gruntu – działki ewidencyjnej 57/40 położony w Browinie, 
gmina Chełmża na rzecz najemcy, 

2) lokal mieszkalny nr 58/2 wraz z prawem własności gruntu – działki ewidencyjnej 57/41 położony w Browinie, 
gmina Chełmża na rzecz najemcy, 

3) lokal mieszkalny nr 55 wraz z prawem własności gruntu – działki ewidencyjnej 57/43 położony w Browinie, 
gmina Chełmża na rzecz najemcy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673,  Nr 
129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187 poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. 
poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 i poz. 1529.

2) Niniejsza uchwała została zmieniona Uchwałą Nr XXI/122/2012 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 sierpnia 2012 r.

Strona 1Id: A1264771-E5D6-4BD1-B76A-D15EC9E77201. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




